50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023, all’impresa RF 

Elettronica S.r.l. il servizio di manutenzione biennale degli archivi automatici Silo 1 e Silo 2, 

installati presso la sede del D.A.P. 

2. di imputare la spesa complessiva stimata di € 26.920,00 (euro 

ventiseimilanovecentoventi/00) oltre IVA di legge, per un totale di € 32.842,40 

(trentaduemilaottocentoquarantadue/40) sugli stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 

1762 p.g. 2 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per gli esercizi finanziari 2025-2026-

2027 così ripartiti: 

anno 2025: €   4.105,30; 

anno 2026: € 16.421,20; 

anno 2027: